ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Г Л А В Ы
М О С К А Л Е Н С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О

Р А Й О Н А

16.02.2018  № 30

О внесении изменений  в постановление главы Москаленского муниципального

района Омской области от 17.02.2016 № 55 «О резерве управленческих кадров

Москаленского муниципального района Омской области»

       В связи с произошедшими кадровыми изменениями, на основании Устава

Москаленского муниципального района:

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в Приложение № 3 постановления главы Москаленского

муниципального района Омской области от 17.02.2016 № 55 «О резерве

управленческих кадров Москаленского муниципального района Омской

области» изменения, изложив в редакции приложения к настоящему

постановлению.

 2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Москаленского

муниципального района        А.Я. Гейнц

Согласовано: Ковтунов С.Л.

Исп. Осинцева С.В.

Приложение

к постановлению главы

Москаленского муниципального

района от 16.02.2018  № 30

Приложение № 1

к постановлению главы

Москаленского муниципального

района от 17.02.2016 № 55

СОСТАВ
комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров

Москаленского муниципального района Омской области

Гейнц
Андрей Яковлевич

- глава Москаленского муниципального района
председатель комиссии

Терехов
Николай Владимирович

- заместитель главы Москаленского муниципального
района, заместитель председателя комиссии

Осинцева
Светлана Владимировна

- начальник общего отдела администрации
Москаленского муниципального района,
секретарь комиссии

Алешин
Геннадий Максимович

- заместитель главы, начальник отдела по экономи-
ческой политике и управлению имуществом
администрации  Москаленского муниципального
района

Белова
Ольга Владимировна

-  начальник управления образования администрации
Москаленского муниципального района

Боровая
Людмила Владимировна

-  директор казенного учреждения Омской области
«Центр занятости населения по Москаленскому
району» (по согласованию)

Губанова
Ольга Семеновна

- председатель Общественного Совета
(по согласованию)

Гудзовская

Татьяна Анатольевна

-

директор муниципального казенного учреждения
Москаленского муниципального района Омской
области «Москаленский Центр по работе с детьми и
молодежью»

Ковтунов
Сергей Леонидович

-  начальник отдела правового обеспечения админи-
страции Москаленского муниципального района

Кретц
Иван Николаевич

- директор ООО «Сибирский кедр»
(по согласованию)

Кузнецов

Сергей Алексеевич

- глава Алексеевского сельского поселения
Москаленского муниципального района
(по согласованию)

Пащина
Дмитрий Викторович

- председатель комитета финансов и контроля админи-
страции Москаленского муниципального района

Петрущенко
Николай Александрович

-  заместитель главы, начальник отдела сельского
хозяйства и продовольствия администрации
Москаленского муниципального района

Понамарева
Татьяна Ивановна

- глава Шевченковского сельского поселения
Москаленского муниципального района
(по согласованию)

Слюнтяев
Сергей Иванович

- руководитель Управления Министерства труда и
социального развития Омской области по
Москаленскому району (по согласованию)

Федоренко Михаил
Михайлович

- председатель Совета Москаленского
муниципального района (по согласованию)

Шабельников
Сергей Леонидович

- начальник отдела культуры администрации
Москаленского муниципального района